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Światłowód UFiber PatchCord
UF-SM-PATCH-APC-APC

Cena brutto 15,00 zł

Cena netto 12,20 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1NUUBQSOZMCAB26A

Kod producenta UF-SM-PATCH-APC-APC

Kod EAN 817882026857

Opis produktu

Ubiquiti Networks UF-SM-PATCH-APC-APC. 

Długość kabla: 1,2 m, 
Typ światłowodu: G.657.A1, 
Złączka 1: SC/APC, Złączka 2: SC/APC,(Męska/Męska), 
Kolor kabla: Żółty

Długość przewodu: 1.2
Kategoria kabla: Nie dotyczy
Kolor (wyliczeniowy): Żółty
Pozostałe parametry: Typ światłowodu: G.657.A1,
Rodzaj kabla: Kabel
Zastosowanie kabla/adaptera: Światłowód
Złącza #1: Światłowód SC/APC
Złącza #2: Światłowód SC/APC
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